1

中钟协字[2014]第 021号

中国钟表协会举办第三期电子商务培训班通知

各有关钟表企业：

为加快钟表产品电子商务的发展，推进企业电子商务的各项工作，经我会市场

委研究，定于 2014 年 6 月 12 日在杭州举办第三期电子商务培训班。现将有关事项

通知如下：

一、时间：6月 12 日上午 9:00-12:00 下午 1:30-5:00 6 月 11 日报到

二、地点：杭州赞成宾馆

三、讲课人：天猫团队/天时汇/京东
四、讲课内容：

1.钟表产品电子商务的现状
2.电子商务平台的组成要素与生产企业对接中的要点
3.策划案例分析与实操细节
4.钟表电子商务的共性问题及解决方法

五、讲课形式：

先上课听讲/然后主动提问解答/配对联系，对口协商，请您单位委派负责电子
商务工作领导或工作人员参加培训班。

会议报到地点：杭州赞成宾馆 地址：杭州市上城区梅花碑 8号
电话：0571-8780666 报到日期：6月 11日全天
会议费用 1500 元/人（包括 2晚住宿、2午 2 晚餐费）到会回执务于 6月 7 日

前复我会，联系人：刘淑红 电话：010-65592673 传真：010-65261267

邮箱：634072645@qq.com

中国钟表协会市场工作委员会

（中国钟表协会代章）

2014年 6月 3日